

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

AĞUSTOS 2016 ONLINE BÜLTENİ





- Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında düzenlenen Türk Tasarım Danışma Konseyi 14. Toplantısına TOBB'ü temsilen katıldı. (03.08.2016)



- TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğündeki oda ve borsa başkanları, Başbakan Binali Yıldırım'ı ziyaret ederek istişarede bulundu. Hisarcıklıoğlu, "Ülkemizin tüccar, sanayici ve üreticileri olarak, daha güçlü bir ekonomi için, hiçbir kesintiye uğramadan yola devam etmek azmindeyiz" diye konuştu. İstişare toplantısına Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Türkiye'nin farklı il ve ilçelerinden gelen oda/borsa başkanları katıldılar. (04.08.2016)



- TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa başkanlarıyla birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile düzenlenen istişare toplantısına katıldı. Gerçekleşen toplantıya Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda oda/borsa başkanları katıldı. (04.08.2016)



- 15 Temmuz 2016 günü demokrasimize ve milli irademize karşı düzenlenen darbe girişiminin ardından vatandaşlarımız tarafından kararlılıkla tutulan demokrasi nöbetlerinin taçlandırılması amacıyla, "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" tüm yurttaki gibi ilimizde de binlerce vatandaşımızın katılımıyla, Valilik önünde gerçekleştirildi. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve Tekirdağ Ticaret Borsası, iki kardeş kuruluş olarak, demokrasi mitinginde, katılımcıların ihtiyaçlarının karşılanması amacı ile ortak stant kurdular ve bu stantta alanda bulunan vatandaşlarımıza 4'er bin adet dondurma ve soğuk içecek dağıttılar. (07.08.2016)



- Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, odamızda 4. Meslek Grubunda faaliyet gösteren üyemiz Polat Gemi Acenteliği ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ni ziyaret etti. (12.08.2016)



- TOBB iştiraki Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ) tarafından Yap-İşlet-Devret modeli ile modernizasyonu yapılacak Kapıköy Gümrük Kapısı tesisinin temel atma töreni, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, bürokratlar ile oda ve borsa başkanlarının katılımı ile gerçekleştirildi. (24.08.2016)



- TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile birlikte Elazığ'da taziye ziyaretlerinde bulundu. Elazığ Valisi Murat Zorluoğlu'nu ziyaretle başlayan temaslara, geçtiğimiz günlerde terör saldırısına maruz kalan Emniyet Müdürlüğü'ne başsağlığı ziyaretleriyle devam etti. (25.08.2016)



- Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve ilgili bürokratlar ile birlikte Malatya'ya giden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Malatya Ticaret Borsası Başkanı Gürsel Özbey'i makamında ziyaret ettikten sonra, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası'nın hizmet binası açılışına katıldı. (25.08.2016)



- Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu ile birlikte Gaziantep’de meydana gelen terör saldırısında yakınlarını kaybeden ailelere taziye ziyaretinde bulundu. Heyette Vali Ali Yerlikaya, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Tekirdađ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, bazı milletvekilleri ve belediye başkanları da yer aldı. (26.08.2016)



- Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası Ağustos ayı olađan Meclis toplantısı 30.08.2016 tarihinde Tekirdađ Ticaret ve Sanayi Odası meclis salonunda gerçekleştirildi.



- 17. İpsala Çeltik Festivali ve Tarım Fuarı, 31 Ağustos 2016 tarihinde başladı. Fuara Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay iştirak ettiler.

2016 AĞUSTOS AYI ODAMIZA YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

SIRA NO	Ünvanı
1	APIPARK ARICILIK ÜRETİM DANIŞMANLIK EĞİTİM ISLAH VE ARGE İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - SÜLEYMANPAŞA ŞUBESİ
2	ARNENİ EĞİTİM KURUMLARI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
3	BODAN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
4	BİLAL CAMGÖZ DAYANIKLI TÜKETİM MAMÜLLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
5	CEMİLE DEMİR - REMSAN ELEKTRİK
6	CİVAN MEDYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
7	ECE UNCU - ECE BOUTIQUE
8	GÖKHAN SAYGI - SAYGI İNŞAAT
9	GÖKÇENİZ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
10	HARUN ÖZTEL - BAŞTÜRK YAPI

11	KAAN ELEKTRONİK VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
12	KURTUL PETROL TURİZM İNŞAAT NAKLIYE GIDA MADDELERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
13	KÜPSAN ASANSÖR - MÜMİN KÜP - 100.YIL ŞUBESİ
14	M.ZEKRIA BARATI - TAHA MARKET
15	MESAYOL ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
16	MUSTAFA KARATAŞ - BY DOYURAN
17	MİRAS KOZMETİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
18	NEŞE KIRMIZI - NSN İNŞAAT
19	NFS TURİZM OTOMOTİV GIDA TARIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
20	OBEN ŞENYÜZ - İSTANBUL MARKET
21	OTANTİK ASANSÖR ELEKTRİK ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
22	POYRAZGES ELEKTRİK ÜRETİMİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
23	RODOSTO MOTORLU ARAÇLAR - FUAT ÖZBAŞ
24	SAYGILAR İNŞAAT ZAHİRECİLİK TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
25	SINIRLI SORUMLU TEKFURKENT KONUT YAPI KOOPERATİFİ
26	STAR HOME MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
27	TEKİRDAĞ MADENİ YAĞ ÜRETİM VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ
28	TRAKYA EDT GIDA PAZARLAMA İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ
29	TRAKYA UNLU MAMÜLLERİ TRUVA BÖREK ŞUBESİ - NESİM ÇELİK
30	TUNA ATIK YÖNETİMİ ÇEVRE GERİ DÖNÜŞÜM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
31	TURGAY YAPI - TURGAY TARHANACI
32	YUNUS ÇELEBİ MADEN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
33	ÖMER KİBAR - HÜRET ET VE SÜT ÜRÜNLERİ
34	ÖZKAN TOPTAN SEBZE VE MEYVE TİCARETİ - ADİL ÖZKAN
35	İDRİS KANIK - TURUNCU AYAKKABI TEKİRDAĞ ŞUBESİ
36	İSMAİL SEL - ÖZEL FULYA DİŞ LABARATUVARI
37	ŞİMŞEK İNŞAAT - GÜLER ŞİMŞEK